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ZOZ/DZP/PN/26/20                                  
Odpowiedzi na pytania I 

 
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, 
ze póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące 
przetargu nieograniczonego na: Dostawę materiału kostnego, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/26/20 
 
 

Pytanie nr 1 Zadanie 1 
1. Czy czujnik ma być podłączany bezpośrednio do monit Czy Zamawiający dopuści syntetyczny materiał 

kościozastępczy, 100% biokompatybilny, osteokondukcyjny, o składzie: 75% HAp i 25% B-TCP, ulegający 

stopniowej całkowitej resorpcji w okresie 6 do 24 miesięcy, wytrzymałość na siły ściskające 3,6 Mpa, rozmiar 

porów: 300–500 μm, porowatość 80% - 90%, o następujących formach: 

poz. 1 - granule 3-4mm 10g,       - 10 szt. 

poz. 2 - granule 3-4mm 20g,       - 10 szt. 

poz. 3 - cylinder 8x20mm,           - 3 szt. x 10 =30 szt. 

poz. 4 - blok 8x8x20mm,             - 5 szt. 

poz. 5 - blok 15x15x20mm,         - 3 szt. x 10 =30 szt. 

poz. 6 - blok 15x20x30mm,         - 5 szt. x 10 =50 szt? 

Produkt jest sprzedawany w sterylnych pojedynczych opakowaniach, więc z przeliczeniem ilości z formularza 

na sztuki. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 2 dotyczy zapisów umowy 
1. Czy Zamawiający dookreśli w §11, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego 

zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? 

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do 

tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu 

zapłaty za dostarczony towar. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 3 dotyczy Zadanie 1 
Czy Zamawiający dopuści syntetyczny substytut kości: 

1. nanożel składający się z uwodnionego hydroksyapatytu 30%, gotowy do użycia, w strzykawce, 2,5ml 

lub 5ml?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza - 5 ml=5g.  Przeliczenie ilości  opakowań zgodnie z regułą 
matematyczną (od 0,1 do 0,49  w dół; od 0,5 i powyżej w górę). 
 
UWAGA!!! 
 
W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego 
opakowania zgodnie z regułą matematyczną  (od 0,1 do 0,49  w dół; od 0,5 i powyżej w górę). 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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